
平成２９年９月２８日

各 位

岡山県立玉野光南高等学校

授業公開について（御案内）

時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また平素は本校教育活動に御理解と御支援

を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび以下のとおり授業を公開いたします。本校の教育活動について具体的に知って

いただくよい機会と考えますので、御多用とは存じますがぜひ御参観くださいますよう御案内申

し上げます。

１ 期 日 平成２９年１１月７日（火）～９日（木）

２ 場 所 岡山県立玉野光南高等学校

岡山県玉野市東七区２４４番地

３ 日 程 ９：４０ ～ １０：２５（２限）

１０：３５ ～ １１：２０（３限）

１１：３０ ～ １２：１５（４限） 公開授業

１３：１５ ～ １４：００（５限）

１４：１０ ～ １４：５５（６限）

４ 注意事項

１）事前の申込みは不要ですが、当日は必ず受付（正面玄関）をお通りください。

２）当日は、上履きを御持参ください。

３）１２：１５～１３：１５は昼食・清掃時間です。休憩所を用意しております。

４）１限と７限は公開しておりません。また、３年次も公開しておりません。

５）出張等で、急な時間割変更がある場合がございます。

６）１１月８日（水）９日（水）は、一部の授業におきまして、他校教員向けの公開研究

授業を実施いたします。あらかじめ御了承ください。

５ そ の 他 御不明な点がございましたら、担当者までお尋ねください。

担当

岡山県立玉野光南高等学校

指導教諭 村岡 一典 教 諭 澤 尚彦

TEL 0863-51-2311 FAX 0863-51-2414


